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               Bilindiği üzere K.K.T.C Merkez Bankası Yönetim Kurulu’nun 11 Aralık 2009 tarih ve 753

sayılı kararı ile Kıbrıs Continental Bank Ltd.’in yönetimi Tasarruf Mevduatı Sigortası ve Finansal İstikrar

Fon’una devredilmiş olup ilgili banka bu tarihten itibaren Fon yönetiminde faaliyetlerine devam

etmektedir.  Gelinen aşamada, ellerinde K.Continental Bank Ltd. çeki ya da çek karnesi bulunduran

keşideci veya hamillere ilişkin olarak Fon Yönetim Kurulu;

 

1-     K.Continental Bank Ltd. çeklerinin 15 Nisan 2011 (bu tarih dâhil) tarihine kadar takasa kabul
edilmesine,

2-     Bu tarihten sonra 29 Nisan 2011 tarihi mesai bitimine kadar, ellerinde çek yaprağı
bulunduranların K.Continental Bank Ltd. Merkez Şube Lefkoşa’ya müracaat etmek suretiyle

banka çek bedellerini tahsil etme yoluna gitmelerine, bu tarihten sonra  K.Continental Bank Ltd.

çeklerinin işlem görmemesine,

3-     Ellerinde adı geçen bankaya ait çek yaprağı/karnesi bulunduran şahıslarca iade edilecek çeklerin

29 Nisan 2011 tarihi mesai bitimine kadar banka tarafından teslim alınmasına,

 karar vermiştir.

 
            Karar gereğince, K.Continental Bank Ltd nezdineki hesaplar üzerine keşideli çeklerin hamilleri

ile bu banka nezdindeki çek hesapları keşidecilerinin, yukarıda detayları belirtilen şekilde hareket

etmeleri kendi menfaatlerine olacaktır.

 

            Banka nezdinde mevduatları bulunan mudiler ve kredi borçlularına ilişkin muameleler ile banka
aracılığıyla yapılan diğer bankacılık faaliyetleri,  eskiden olduğu gibi K.Continental Bank Ltd. tarafından

yürütülmeye devam edecek olup, uygulamada bir değişiklik olması halinde kamuoyuyla paylaşılacaktır.

 

            Yapılacak işlemlerden doğabilecek mağduriyetlerin önlenmesini teminen belirtilen hususların not

edilerek buna göre işlem yapılmasında fayda olduğu değerlendirilmektedir. 

 

            Kamuoyunun bilgisine saygı ile duyurulur.
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